
 

   

Управление образования администрации Вачского муниципального района 

 

П Р И К А З 

    

11.04.2019                                                                                                 № 154 
р.п. Вача 

 

 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса  

«Развивай ученическое самоуправление» 

 

 

      С 26 ноября 2018 года по 27 марта 2019 года проходил муниципальный этап 

областного конкурса «Развивай ученическое самоуправление». 

       

      В конкурсе приняли участие 5 образовательных организаций: 

МБОУ Арефинская СОШ, МБОУ Вачская СОШ, МБОУ Казаковская СОШ, МБОУ 

Новосельская СОШ, МБОУ Филинская СОШ. 

      

      На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального Конкурса. 

2. Рекомендовать директорам МБОУ Вачская СОШ (Е.Д. Трущева); 

МБОУ Новосельская СОШ (А.Н. Новичков); МБОУ Казаковская СОШ (Л.А. Ястребова); 

МБОУ Арефинская СОШ (Н.С. Смирнова); МБОУ Филинская СОШ (О.А. Клитина) 

поощрить за подготовку обучающихся и педагогов, победителей муниципального 

Конкурса, указанных в приложении к настоящему приказу. 

 3. Разместить итоги конкурса на сайте МБУ ДО «Центр детского творчества». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                     С. Н. Сачков 
 

 

 



                                                 УТВЕРЖДЕНЫ 

                                                                             приказом управления образования 

                                                                                            администрации Вачского  

                                                              муниципального района  

                                                                      от _______  №___ 

 

 
 

Итоги  муниципального этапа областного конкурса  

«Развивай ученическое самоуправление» 

 

№ Наименование 

образовательного 

учреждения 

Номинация 

«Лидер 

УСУ» 

Номинация 

«Лучший 

орган 

УСУ» 

Номинация 

«Специалист, 

развивающий 

УСУ» 

Наполняемость 

группы в соц. 

сети ВК 

Сумма 

мест 

Место 

1 МБОУ 

Арефинская СОШ 

I V V IV 15 II 

2 МБОУ Вачская 

СОШ 

III V V IV 17 IV 

3 МБОУ 

Казаковская СОШ 

V V III IV 17 IV 

4 МБОУ 

Новосельская 

СОШ 

II III V IV 14 I 

5 МБОУ Филинская 

СОШ 

V II V IV 16 III 

 

 

____________________________________________________________________________ 

 


